
 

 

UCHWAŁA NR XV/153/2020 

RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 20 marca 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/138/2020 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 5 lutego 2020 r.  

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg publicznych będących 

w zarządzie Gminy Otmuchów na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem,  

utrzymaniem i ochroną dróg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r o drogach publicznych (t.j. Dz. U.  

z 2018 r. poz. 2068 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr XIV/138/2020 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 5 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajmowanie pasa drogowego dróg publicznych będących w zarządzie Gminy 

Otmuchów na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg zmienia się  

w sposób następujący: 

1. W § 4 skreśla się dotychczasową treść pkt 3 i nadaje mu brzmienie 

„reklamy - za 1 m² powierzchni reklamy – 10,00 zł”. 

2. W § 5 skreśla się pkt 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Stanisław Zaczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 marca 2020 r.

Poz. 1006


		2020-03-25T13:48:19+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




